平成 27年 12月 10日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

「コーポレートガバナンスに関する基本方針」制定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「コーポレートガバナンスに関する基本方針」の制定

について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．制定の目的

 当社は、当社が持続的に成長し、当社の中長期的な企業価値を向上させ、もって株主の皆様に

当社の株式を安心して中長期的に保有していただくことを可能とするため、最良のコーポレート

ガバナンスを実現することを目的として、本基本方針を制定いたしました。

２．構成

 本基本方針は、以下の項目で構成されております。

 第１章 総則

 第２章 株主の権利・平等性の確保

 第３章 ステークホルダーの利益の考慮

第４章 適切な情報開示と透明性の確保

第５章 取締役会等の責務

第６章 株主との対話

詳細につきましては、本日当社ウェブサイト（http://www.e-grand.co.jp/ir/governance.html）

に掲載を予定しております。

以 上